MCCCXXYV. Richardus Lederede episcopus Ossoriensis citavit domi-
nam Aliciam Ketyll de h®retica pravitate, et ipsam coram se comparere
focit, et de sortilegiis examinata per inquisitionem invenit quod sortilegia
commiserat, inter qua unum fuit maleficium quod quidam demon incubus
nomine Robyn Artysson concubuit cum ea, et ipsa offerebat novem gallos
rubeos apud quendam pontem lapideum in quodam quadrivio. Item, ipsam
mundare vicos Kylkenniw scopis inter completorium et ignitegium, et sco-
pando sordes usque ad domum Willielmi Utlaw filii sui conjurando dixisse,
Tota falicitas Kylkennize veniat ad domum hane. Complices vero dict
Aliciz et consentientes huic miseri fuerunt Petronilla de Midia et
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Basilia filia ejusdem Petronille. Preefata Alicia super praedictis per in-
quisitionem foedata, episcopus eam per peenam pecuniariam punivit, et fecit
eam penitus sortileginm abjurare. Sed cum postea super eodem crimine
fuisset convicta, ipsa cum prefata Basilia fugit, et nunquam postea fuit
inventa. Dicta vero Petronilla Kilkennize fuit combusta, sed cum morti
esset proxima, dixit quod dictus Willielmus tantum meruit mortem sieut et
ipsa, asserendo quod ipse per unum annum et diem utebatur zona diaboli
super nudum corpus suum ; unde episcopus capi fecit praedictum Willielmum
et carceri mancipari per octo septimanas et novem in castro Kilkenny, et
decreto episcopi habuit duos homines ad ministrandum, quibus praeceptum
fuit ne loquerentur ei nisi zemel in die, nec comederent nec biberent cum eo.
Tandem dictus Willielmus per juramentum domini Arnaldi Poer, senescalli
comitatus Kilkenny, fuit a carcere liberatus, et preefatus Willielmus preedicto
Arnaldo magnam summam pecuni@ dedit ut praedictum episcopum incar-
ceraret. Pradictus dominus Arnaldus fecit incarcerari preefatum episco-
pum circa tres menses. Inter res dictze Alicie inventa fuit quedam hostia
in qua nomen diaboli erat scriptum. Inventa fuit etiam quiedam pixis in
qua fuit unguentum quo perungi consuevit quaedam trabes vocata cowlire,
qua peruncta posset dicta Alicia cum suis sequacibus super ipsam trabem
ferri quocunque vellent per mundum sine aliqua lesione sen impedimento.
Et quia praedicta fuerunt ita notoria, Alicia fuit iterum citata quod com-
pareret Dublini® coram domino decano ecclesie sancti Patrieii ad majorem
favorem habendum. Quse ibidem comparuit, et petit diem ad respondendum
sub sufficienti manucaptione, ut putabatur; ipsa ulterius non comparuit,
sed de consilio filii sui et aliorum ignotorum absconsa fuit in villa quousque
habuit ventum versus Angliam, et sic transivit, et sic nescitur quo devenit.
Et quia inventum fuit per inquisitionem et recognitionem dictze Petronille,
incendio damnatz, quod Willielmus Outlaw consentiens fuerat sortilegio
matris, episcopus fecit eum capi per breve regis et carceri mancipari, qui
tandem ad supplicationem magnatum liberatus fuit, conditione tamen quod
cooperiri faceret ecclesiam Beatze Mariz Kilkenniz plumbo, et alias plures
eleemosynas faceret infra certum tempus, quas eleemosynas infra dictum
terminum si non compleret, quod esset in eodem statu quo fuit quando
captus fuit per brevem regium.

Ib. Willielmi Outlawe.—There is a curious entry, relating to William
Outlawe, in the Irish Patent Roll of 31 Edward I. William le Kiteler,
mentioned in it, was perhaps the husband of Dame Alice.

Rex Johanni de Ponte, (recitatur se querelam Willelmi Utlawe accepisse de
eo quod Willelmus le Kiteler vicecomez libertatis Kilkenniz et alii de prae-
cepto Fuleonis de la Freyne senescalli dicta libertatis, domum ejus apud
Kilkenniam vi et armis ingressi, et ipsam suffodientes, invenerunt 30004, per
Adam le Blond de Callen et Aliciam uxorem ejus ad custodiendum ei, ut
dicit, traditas, et per ipsum sub terra ibidem absconsas, et noctanter cepe-
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runt et asportaverunt, simul cum 1007 de propriis denariis ipsis Willelmi
inventis) ; tamen quia ex aliquorum insinuatione Rex intellexit quod pree-
dicti denarii ad se pertinere debent tanquam thesaurum inventum, assignavit
dictum Johannem ad inquirendum veritatem in prmmissis, necnon ad ar-
estandos dictos denarios et eos deponendos per visum et testimonium dicti
senescalli in custodia et loco securo sub sigillo dieti Johannis et senescalli
pradicti, donec discussum fuerit in curia Regis ad quem debeant pertinere.
Lym’, 20 Mar. an. 30. '

Rex vicecomiti Dubliniz, (recitat ostensum esse ex parte Adae le Blund
de Callen et Alicize uxoris ejus, quod eum ipsi tradissent ad custodiendum
Willielmo Utlawe 3000/ et idem Willelmus eas abscondisset in domo sua
apud Kilkenniam, Willielmus le Kiteler et alii per praceptum Fulconis de
la Freyne senescalli libertatis Kilkenniz, domum pradictum suffodientes, et
dictam pecuniam invenientes, eam ceperunt ; et postea occasiones quarentes
ut eandem pecuniam sub colore libertatis preedicte esset forisfacta, ipsi
eisdem Ad= et Alici®, licet in nullo deliquerint, homicidinm et alia erimina
malitiose [objecerunt], et quoed receptassent Roesiam Utlawe super furto
facto rectatam et non convictam, et ipsos Adam et Aliciam et Roesiam apud
Kilkenniam ceperunt, et in prisona detinent, ipsosque morti fradere [mi-
nantur] ; et nlterius recitat quod quarentes invenerant plegios de clamio suo
prosequendo et etiam manucaptores, videlicet Eustachium le Poer, Mauri-
cium de Carreu, Johannem le Poer, Stephanum le Poer, Johannem le fiz
Poynz, et Gaillardum de Pontefracto, de habendo corpore in curia libertatis
pradicte ad standum recto, placito tamen de transgressione praedicta prius
in curia Regis terminato) ; pracipit quod ponat per vadia et salvos plegios
pradictos Fulconem et Willelmum le Kiteler, quod sint coram justiciario
Hibernia ad respondendum dictis Adw, Alicie, et Roesie de transgressione
preedicta ; et si contingat quod preaedictus senescallus cui Rex mandavit quod
dictos Adam, Aliciam, et Roesiam a prisona deliberet, eos deliberare noluerit,
tunc ipsos a prisona per manucaptionem preedictam deliberari facere. Teste
ut supra.